b) nemovité věci uvedené v čl. I. odst. 2. této smlouvy (včetně všech součástí a příslušenství) 
přijímá do svého výlučného vlastnictví Obec Místo.

III.
1. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 1. této smlouvy je stanovena dohodou a činí 

částku ve výši 589 250,- Kč (slovy: pětsetosmdesátdevěttisícdvěstěpadesátkorunčeských).

2. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 2. této smlouvy je stanovena dohodou a činí 
částku ve výši 270 580,- Kč (slovy: dvěstěsedmdesáttisícpětsetosmdesátkorunčeských).

3. Rozdíl cen uvedených v odst. 1. a odst. 2. tohoto článku činí se zohledněním nákladů na pořízení
podkladů ve výši 8 460,- Kč částku 310 210,- Kč (slovy:
třistadesettisícdvěstědesetkorunčeských). LČR se zavazují tento rozdíl zaplatit Obci Místo, a to 
do 30ti dnů ode dne, kdy bude LČR předložen výpis z příslušného LV, kde bude jako výlučný 
vlastník nemovitých věcí dle čl. I. odst. 1. této smlouvy zapsána Česká republika s právem